МКОУ «Солоновская средняя общеобразовательная школа»

 Новичихинского района Алтайского края

       659742 Россия Алтайский край Новичихинский район с. Солоновка ул. Школьная 1г

Приказ

«30»   августа   2018 г с. Солоновка          №  26/2 -  ОД

«О внесении изменений в  Положение  о рабочей программе учебных

предметов, курсов  по ФГОС НОО, ООО  рабочие программы (ФГОС)»

 В целях упорядочения работы школы по качеству образования, мониторинга

использования учебно-лабораторного оборудования

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение 3 «Календарно-тематическое
планирование» Положения  о рабочей программе учебных

предметов, курсов  по ФГОС НОО, ООО  МКОУ «Солоновская

СОШ» добавив графу «Учебно-лабораторное и другое

оборудование».
2. Учителям-предметникам и педагогам дополнительного образования

составить рабочие программы учебных предметов, курсов  по ФГОС

НОО, ООО  на 2018-2019 учебный год с учетом данных изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей

директора.

Директор школы____________________Л.В.Шестакова

С приказом ознакомлены:

Кротова Н.А.

Тумакова В.В.

Поткина Т.В.

Приложение №3

Календарно-тематическое планирование

№

урока

п/п

№

урока

в

теме

Тема урока

Учебно-

лабораторное

и др.

оборудование

Дата проведения

План.  Факт.

Тема……………. -кол-во часов

1.  1.

2.

2.

ИТОГО:

____часов